Leonius de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe (dg: quendam campum) medietatem campi undecim bonaria continentis quondam domini Godefridi de Os militis siti in parrochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Rodolphi van den Brekelen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Keijot ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis van den Waude (dg: et cum reliquo) et Alberti dicti Abe Mutsart 'cum uno et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Gielijs soen prout ibidem sita est et dicto Leonio mediante divisione hereditaria facta per judicem in Busco facta inter ipsum et Arnoldum Stamelart de Uden cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Huberto filio quondam Huberti de Lijeshout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque et dimidio antiquis grossis (dg: ex dicta) domino fundi ex dicta medietate solvendis hereditarie. Testes datum supra.

BP 1184 f 318v 06 do 15-04-1406.

Hr Gerlacus nzvw hr Emondus van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus Gerlacus filius #naturalis# quondam domini Emondi de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 318v 07 do 15-04-1406.

Vooroemde Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout beloofde aan voornoemde Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe 64½ gulden, 4½ lichte schild voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Dictus Hubertus promisit super 'dicto Leonio LXIIII et dimidium gulden scilicet quatuor et dimidio levibus scutis pro quolibet gulden computatis ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 318v 08 do 15-04-1406.

Everardus zvw Arnoldus Gheneen soen en zijn zoon Arnoldus verkochten aan Baudewinus bv voornoemde Everardus [en] zvw voornoemde Arnoldus Gheneen soen 1 lopen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen voornoemde Baudewinus enerzijds en Engbertus Vilt Lijsbethen soen anderzijds, belast met 1/3 deel van een b-erfcijns van 40 schelling pajment.

Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen et Arnoldus eius filius unam lopinatam terre sitam (dg: in parrochia) infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Baudewini fratris dicti Everardi filii dicti quondam Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Engberti Vilt Lijsbethen soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Baudewino (dg: suo fratri) promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte hereditarii censu^l XL solidorum pagamenti exinde solvenda. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post pasche.